
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицеи№9 г. Сальска 

ПРИКАЗ  

22.09.2023                                                     №204 

О деятельности ШВР 

в 2023/2024 учебном году 

В соответствии с Методическими рекомендациями для общеобразовательных 

организаций, Положением о Штабе воспитательной ̆работы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения лицея №9 г. Сальска, в целях координации 

воспитательной работы в Лицее, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культур поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, 

Приказываю: 

1. Утвердить состав ШВР в 2023-2024 учебном году 

Николаеву Т.В. – заместителя директора по воспитательнои работе 

Сотникова Е.А.- советник директора по воспитательнойработе и работе с детскими 

общественными объединениями 

Хворост Е.В. - представитель родительскойобщественности 

Хворост У. - представитель ученическойобщественности 

Шахриева Г. - представитель ученическойобщественности 

2. Утвердить план работы ШВР в 2023-2024 учебном году. 

3. Утвердить график проведения заседаний ШВР в 2023-2024 учебном году. 

4. Николаеву Т.В., заместителя директора по аоспитательной работе,назначить 

руководителем Штаба воспитательной работы. 

5. Николаевой Т.В. взять под контроль проведение каждую четверть анализа 

деятельности штаба, мониторинга деятельности классных коллективов 1-11-х 

классов. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор лицея О.В.Иванченко  

С приказом ознакомлены:  

________ Николаева Т.В. 

________ Сотникова Е.А.  

_________Хворост Е.А.  


